

# **JM BROLÆGNING OG ENTREPRISE ApS**

Fundersvej 14  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2016**

---

**Johnny Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM BROLÆGNING OG ENTREPRISE ApS  
Fundersvej 14  
2670 Greve

CVR-nr: 35389075  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark  
Greve afdeling Centerholmen 16  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive brolægning- og entreprisvirksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 51.530 og egenkapital på kr. 282.230.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>691.042</b>	<b>600.101</b>
Personaleomkostninger .....	1	-585.123	-521.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.606	-23.909
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>70.313</b>	<b>54.537</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-815	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>69.498</b>	<b>54.537</b>
Skat af årets resultat .....		-17.968	-13.637
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.530</b>	<b>40.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.530	40.900
<b>I alt</b> .....		<b>51.530</b>	<b>40.899</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		246.094	197.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>246.094</b>	<b>197.700</b>
Deposita .....		16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.594</b>	<b>214.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	37.038
Periodeafgrænsningsposter .....		2.121	14.638
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.121</b>	<b>51.676</b>
Likvide beholdninger .....		224.308	122.068
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>226.429</b>	<b>173.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>489.023</b>	<b>387.944</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Andre reserver .....		119.141	119.141
Overført resultat .....		83.093	31.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>282.234</b>	<b>230.706</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.541	11.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.541</b>	<b>11.619</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.546	78.364
Skyldig selskabsskat .....		13.066	2.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		144.894	60.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		742	4.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.248</b>	<b>145.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.248</b>	<b>145.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>489.023</b>	<b>387.944</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	573.564	508.067
Andre omkostninger til social sikring	9.026	7.052
Øvrige personaleomkostninger	2.533	6.536
	<b>585.123</b>	<b>521.655</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftmidler og inventar kr.
Kostpris primo	242.853
Tilgang	84.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.853</b>
Af- og nedskrivning primo	45.153
Årets afskrivning	35.606
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>80.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>246.094</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen den 29.06.2013	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	119.141	31.563	230.704
Årets resultat			51.530	51.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>119.141</b>	<b>83.093</b>	<b>282.234</b>